






    
30 dienų grąžinimo teisė

Užsakymai, pateikti iki 14 val., išsiunčiami tą pačią dieną

Mokėjimas pristatymo metu

Nemokamas pristatymas nuo 79 EUR









    





















0 700 449 62P.-Pn. 9:00-21:00




Mano sąskaita	
Norų sąrašas(0)






Norų sąrašas






Jūsų krepšelis
0
Prekių krepšelis

0



	MDR24
	Naujienos
	Perkamiausios prekės
	Išpardavimas
	Moteriški drabužiai
	Apatinis trikotažas
	10% nuolaida prenumeruojant naujienlaiškį





+370 700 44 962





30 dienų grąžinimo teisė

Užsakymai, pateikti iki 14 val., išsiunčiami tą pačią dieną

Mokėjimas pristatymo metu

Nemokamas pristatymas nuo 79 EUR










0 700 449 62P.-Pn. 9:00-21:00




Paieška




Menu







Norų sąrašas

Mano sąskaita
	
Norų sąrašas(0)





	Pagrindinis







Atsiprašome už nepatogumus.
Dar kartą ieškokite to, ko ieškote
    




















     

        
                    

                
                
                    
                                            
                                        
                

            

                


    
PrenumeruotiGERAI

Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.

    

                    
                
                
                Sutinku su bendromis naudojimo sąlygomis ir privatumo politika
            
        
    














Mūsų įmonė
	Apie mus
	Dydžiai
	Parduotuvės taisyklės
	Privatumo politika



Mano paskyra
	Mano paskyra



Apie užsakymus
	Prekių pristatymas
	Prekių grąžinimas ir keitimas
	Mokėjimo būdai
	Kontaktinė informacija



Parduotuvės informacija
Mūsų adresas:
Paxy – MDR24
Pulko g. 96
62133 Alytus
Lietuva









Telefonas:
P.-Pn. 9:00-21:00
+370 700 44 962


Susisiekite su mumis:
info@mdr24.lt



Patikrinkite
Facebook


Patikrinti
Instagram


Pasisemkite įkvėpimo
Pinterest

    Facebook



Eiti į viršų
© 2023 - MDR24






  
    
      
        

      

    

    

    

    
      
        check_circle
        
      

      
        check_circle
        
      

    

  


      
          
    
  
        
        
          
      
      
       
  
      
      
      
  
      

